Sistema
Único de
Saúde

                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

EXTRATO DE COMPRA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 019/2019

CONTRATANTE: Município de Piraí através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADO: Rafaela Correia Dantas ME.

CNPJ: 31.970.414/0001-77

OBJETO:  Confecção de folders para distribuição nas ações de orientação à

população sobre o uso de máscaras durante a pandemia do novo coronavírus, através

do Pregão Presencial nº. 023/19.

VALOR: R$ 408,00 (quatrocentos e oito reais).

NOTA DE EMPENHO: 1007 de 06/05/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01347/2020

.